

PRESSEMEDDELSE

"Small Amounts" unites

Med White Burst har Slagelse fået sit første electro-rock band



Der er højt til loftet og plads til forskellighed i electro-rock bandet **White Burst**. Fra Færøerne til Slagelse, fra Ozzy Osborne til Steve Gadd - der er langt mellem fællesnævnerne i White Burst. Men ét sted samles de fire musikere; et sted, der er præget af tunge beats, aggressive, melodiske synth flader, undertrykt guitar-riffs og nutidige tekster, der ubegrænset filosofierer over hverdagens op- og nedture.

"Small Amounts" giver nutidige udlægninger af det moderne menneskes eksistentielle problemstillinger; Om retten til frit at vælge, samtidig med at man skal leve med konsekvenserne af sine valg. En udfordring der afspejler sig i White Burst's musikalske univers, der er præget en rastløs nysgerrighed og som resulterer i et sjældent hørt mix af pop, rock og dance.

White Burst er en skandinavisk cocktail bestående af 50 % rebelsk guitar og knivskarp vokal fra Færøerne og 50 % vestsjællandsk solid drum & bass. I efteråret 1995 flytter de to brødre Arngrim og Jens fra Skálavik, Færøerne til Danmark for at studere. Efter en vel overstået studietid, flytter Arngrim sammen med Jens og bliver en del af det musikalske miljø, som Jens og også bassist Kenni Heicker og trommeslager Jannik er en del af i Slagelse.

UDVALGTE CITATER & HIGHLIGHTS

- "Jens Jacobsens vokal sigter konstant mod himlen, og kommer tæt på flere gange" (Kristian Keller, Soundvenue)
- "**White Burst er et virkeligt sejt, sammentømret**" (Thomas Madvig, DJ og tidligere radiovært, DR P3)
- **#1 (Dance With The Girls) og #3 (Zombie) på chartbase.dk - Færøerne**
- **Airplay på Radio Rock 101 (Mexico City)**
- **"[...] Resultatet er en fantastisk lydkulisse, med elementer fra blandt andet Drum 'n' Bass og Synthrock** (Soundiac, musik blog)

Kontakt:

Iceberg Records
Mette Zähringer
Tlf.: 87 20 66 00
mette@icebergmusicgroup.com

Band:

Jens Jakobsen - vokal
Arngrim Jakobsen - guitar, kor
Kenni Heicker - bas, kor
Jannik Jeppesen - trommer

Booking:

Ph.: +45 60 63 77 42 / +45 31 38 96 66
Email: contact@whiteburst.com